
 1 
 

 

 

UCHWAŁA NR 2915/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyznania stypendium sportowego 

Na podstawie § 3 ust. 3 w związku z §1 ust. 2 pkt 6, § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i § 

3 ust. 4 pkt 4 uchwały nr IV/88/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 

2024r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 6638), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się stypendium sportowe w wysokości 2500 zł miesięcznie, zawodniczce 

Uczniowskiego Międzyszkolnego Klubu Sportowego Niesłyszących w Poznaniu – Monice 

Śmiżewskiej, za uzyskanie III miejsca podczas Igrzysk Głuchych, na okres od dnia 01 grudnia 

2025 roku, do dnia 30 listopada 2026 roku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

 

Uzasadnienie do uchwały nr 2915/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

W dniu 03.12.2025 r. do Departamentu Sportu i Turystyki wpłynął wniosek o stypendium 

sportowe dot. zawodniczki Uczniowskiego Międzyszkolnego Klubu Sportowego 

Niesłyszących - Moniki Śmiżewskiej, która w dniach 15-26.11.2025 r., podczas Letnich Igrzysk 

Głuchych Tokio (Japonia), w dyscyplinie tenis stołowy, uzyskała III miejsce w turnieju 

drużynowym. 

Tym samym spełniła wymagania, zawarte w uchwale IV/88/24 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2024r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wiel. 

poz. 6638). Po weryfikacji formalnej, zgodnie z § 3, ust 3 ww. uchwały, przedstawiono 

Zarządowi Województwa Wielkopolskiego kandydaturę zawodniczki celem podjęcia 

stosownej uchwały. 

Środki finansowe na stypendia, które zostaną wypłacone w roku 2025, są zaplanowane 

w budżecie Województwa Wielkopolskiego w dziale 926 rozdział 92695 § 3250. 


